
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO 
–––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––  

Số:         /QĐ-UBND  Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho tập thể, cá nhân  

có thành tích trong 01 năm triển khai thực hiện Đề án 06  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 45/TTr-CAH ngày 21/02/2023 của Công 

an huyện đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen thưởng thành tích xuất sắc trong 01 năm 

triển khai thực hiện Đề án 06; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 05 tập thể, 22 

cá nhân có thành tích xuất sắc trong 01 năm triển khai thực hiện Đề án 06 (phát triển ứng 

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 

đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trong lực lượng Công an nhân dân). 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện, thưởng cho mỗi tập thể 890.000đ, 

mỗi cá nhân 450.000đ. Tổng kinh phí là: 14.350.000đ (Mười bốn triệu ba trăm năm 

mươi nghìn đồng chẵn).  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng 

Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng Công an huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
   - Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Cảnh 



DANH SÁCH 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày        /02/2023 

của Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo) 

 

 I. TẬP THỂ:  

1. Công an huyện huyện Tuần Giáo; 

2. Phòng Tư pháp; 

3. Phòng Giáo dục & Đào tạo; 

4. Ủy ban nhân dân xã Pú Nhung; 

5. Đội Tổng hợp, Công an huyện Tuần Giáo. 

II. CÁ NHÂN: 

1. Ông: Bạc Cầm Chủ  - Phó Trưởng Công an huyện Tuần Giáo; 

2. Ông: Lò Văn Khụt  - Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, 

Công an huyện; 

3. Ông: Nguyễn Hàm Chương  - Cán bộ, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công 

an huyện; 

4. Ông: Nguyễn Hữu Toản     - Cán bộ, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công 

an huyện; 

5. Bà: Hoàng Phương Anh - Cán bộ, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công 

an huyện; 

6. Ông: Nguyễn Văn Hoàng - Cán bộ Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công 

an huyện;  

7. Ông: Vừ Minh Hải  - Phó Trưởng Công an xã Pú Nhung; 

8. Ông: Nguyễn Ngọc Phúc       - Phó Trưởng Công an thị trấn Tuần Giáo; 

9. Ông: Nguyễn Huy Vũ           - Cán bộ Công an xã Quài Tở; 

10. Bà: Lò Thị Thiên  - Cán bộ Công an xã Quài Nưa; 

11. Ông: Nguyễn Văn Hiếu - Cán bộ Công an xã Chiềng Sinh; 

12. Ông: Vừ A Dế                      - Cán bộ Công an xã Tỏa Tình; 

13. Ông: Vừ A Kỷ                    - Chủ tịch UBND xã Pú Nhung; 

14. Ông: Lò Văn Pánh           - Chủ tịch UNND xã Chiềng Sinh; 

15. Ông: Bùi Anh Hùng  - Trưởng phòng Tư pháp huyện; 

16. Ông: Trương Kiên Cương    - Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND; 

17. Ông: Nguyễn Trọng Thái - Giám đốc Trung tâm viễn thông 3; 

18. Ông: Trần Văn Diêm           - Giám đốc Viettel Tuần Giáo; 

19. Ông: Lường Văn Chi           - Cán bộ Trung tâm Y tế; 

20. Bà: Lê Hồng Nhung             - Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND; 

21. Ông: Chu Văn Tuấn             - Chuyên viên Phòng Văn hóa & Thông tin; 

22. Bà: Lường Thị Phượng         - Viên chức, Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh 

- Truyền hình huyện. 

––––––––––––––––––––––––––– 


		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-02-22T21:18:35+0700


		2023-02-23T07:03:22+0700


		2023-02-23T07:03:45+0700


		2023-02-23T07:04:10+0700


		2023-02-23T07:04:41+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-23T07:04:58+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-23T07:05:13+0700




